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Nr 368.

Av herr Karlsson i Grängesberg m, fl., i anledning av Kungl.
Maj:ts proposition, nr 186, angående anslag till statens 
institut för folkhälsan för hudgetåret 1947/48.

I sina anslagsäskanden för budgetåret 1947/48 begär styrelsen för statens 
institut för folkhälsan uppflyttning av förste avdelningsingenjören å yrkes- 
hygieniska avdelningen från lönegrad A 24 till lönegrad A 26.

Från beslutet har styrelsens ordförande, generaldirektören Björck, anfört 
skiljaktig mening och därvid funnit sig böra avböja förslaget om högre löne- 
ställning för förste avdelningsingenjören.

Statskontoret, som avgivit utlåtande över framställningen, har icke funnit, 

förslaget om den förbättrade löneställningen för förste avdelningsingenjören 
vara tillräckligt motiverat.

1 Kungl. Maj :ts proposition nr 186 har föredraganden icke ansett sig kunna 
tillstyrka förslaget om uppflyttning av förste avdelningsingenjören.

Frågan om förste avdelningsingenjörens löneställning har varit föremål för 
behandling i institutets anslagsäskanden de tre senaste åren. Då den nuvarande 
löneställningen med hänsyn till arbetsuppgifternas kvalitet måste anses otill
fredsställande, synes frågan icke längre böra skjutas på framtiden.

Utvecklingen av avdelningens verksamhet har därjämte medfört ett ökat 
ansvar för förste avdelningsingenjören. Den bristande tillgången på kvalificerad 
kemisk-teknisk sakkunskap och på analysmöjligheter inom yrkesinspektionen 
har medfört, att ett stort antal viktiga avgöranden kommit att åvila statens 
institut för folkhälsans yrkeshygieniska avdelning. Detta har i sin tur medfört 
att förste avdelningsingenjörens arbetsuppgifter till art och ansvar äro i stor 
utsträckning jämförliga med de i 28 lönegraden placerade yrkesinspektörernas. 
Då härjämte den i propositionen föreslagna personalförstärkningen avseende 
placering av en läkare såsom laborator i lönegrad Eo 26 måste innebära en icke 
berättigad undervärdering av förste avdelningsingenjörens arbetsuppgifter, tala 
starka skäl för en uppflyttning av sistnämnde befattningshavare i lönegrad 
A 26.

Under åberopande av det sålunda anförda hemställes,
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att riksdagen måtte besluta om uppflyttning i lönegrad A 26 
av befattningen såsom förste avdelningsingenjör å statens insti
tut för folkhälsans yrkeshygieniska avdelning.
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